
 
 

 

  

Mässrestauranger AB är ett familjeägt företag som på uppdrag av MalmöMässan 
bedriver restaurangverksamhet vid mässor och andra evenemang. Mässrestauranger 
driver två permanenta restauranger samt ett flertal tillfälliga restauranger både i och 
utanför mässhallarna. Vi har en stor beställningsverksamhet och kapaciteten att 
arrangera skräddarsydda evenemang, kongresser, banketter och fester för flera tusen 
gäster. Mässrestauranger AB är ett modernt, spännande företag i en internationell miljö. 
 

 

Inför nyöppnandet av MalmöMässan  
söker vi dig som alltid har ett leende på läpparna, agerar som ett 

serviceproffs och som gillar att jobba med mat och gäster. 

 

Vill du vara med och skapa Europas bästa mässrestaurangföretag på nya mässan? 

Tycker du om att arbeta med mat i en internationell miljö, möta människor från när och 

fjärran och brinner för att leverera service? Mässrestauranger är ständigt på jakt efter 

nya medarbetare som på ett eller annat sätt vill vara med och skapa Europas bästa 

mässrestaurangföretag. 

Många möjligheter inom ett och samma företag. 

Vår verksamhet driver två permanenta restauranger på nya MalmöMässan. Förutom 

våra fasta restaurangkoncept driver vi även catering till montrar för utställare samt 

levererar mat och dryck till konferenslokalerna. Allt detta tillsammans gör vår verk-

samhet oerhört spännande samt utmanande.  

Om du är intresserad av någon av följande roller vänligen skicka in din intresse-

anmälan. Berätta kort om dina erfarenheter, varför du vill arbeta på Mässrestauranger 

samt, ålder och kontaktuppgifter. Uppfyller du våra krav så kontaktar vi dig.  

 

Vi söker nu extrapersonal till följande tjänster hos oss 

 

Servitriser 

Servitörer 

Servicepersoner 

Diskplockare 

Diskare 

Köksbiträde 

Kallskänka 

Kock 

 

 

Rekryteringen sker löpande. Vänligen skicka ditt intresse till personal@mrmalmo.se 

Frågor gällande tjänsten besvaras av: 

 

 

Platschef, Anna Haxne, tel 040-642 10 01 

Köksmästare, Daniel Pembert, tel 040-642 10 11 

Restaurangansvarig, Jasmin Andersson, tel 040-642 10 02 


